ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

AVISO DE CREDENCIAMENTO nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins – TO, torna público a abertura do presente
CREDENCIAMENTO para CREDENCIAR/CONTRATAR pessoas jurídicas para fornecimento a
título de locação de som mecânico estacionário, com capacidade de sonorização de PA-4, PA-
8, PA-16, PA-24, PA-32 e seus periféricos, palco, tablado e graud para utilização nos eventos a
serem realizados pelo executivo municipal e Fundos Municipal de Educação, Fundo Municipal
de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações e determinações
no Edital do Credenciamento nº 004/2021, e Termo de Referência. ABERTURA: 08 de outubro
de 2021. ENTREGA DOS ENVELOPES: A Comissão Permanente de Licitação, na sede da
Prefeitura, situado na Av. David de Araújo Rodrigues, nº 071, Cep. 77.455-000, Centro, Aliança
do Tocantins - TO. LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores. EDITAL: Poderá ser retirado dás 08h00min às 14h00min mediante termo próprio,
ou pelo E-mail:licitacaoalianca2021@gmail.com, ou pelo site: http://www.alianca.to.gov.br.
INFORMAÇÕES: Telefone:  (0xx63)3377-1262. Aliança do Tocantins - TO, 07 de
outubro de 2021. Solange Soares da Silveira - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

mailto:_________@gmail.com
http://www.alianca.to.gov.br/